
I
SMLOUVA O NÁJMU SPORTOVNÍHO

ZAŘÍZENÍ
kterou níŽe uvedenCho dne, měsíce a roku uzavřely ve smyslu ustanovení § 2201 a násl zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, následující smluvní strany:

1. Sportovní klub Brno - Žabovřesky z.s.
se sídlem Horákova 3080/7, Žabovřesky, 616 00 Brno,
IČ 00214272,
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u KrajskCho soudu v Brně, oddíl L, vloŽka 51
zastoupený Ing. Petr Hájek, prezident
bankovní spojení ČS, a.s. - č.ú.

dále jen jako ,Pmna1ímale/na straně jedné

a

2. Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70, příspěvková
organizace
se sídlem Botanická 70, 602 00 Brno
IČ 00567582
zastoupené Mgr. Radek KlimeŠ - ředitel
bankovní spojení KB, a.s. - č.ú. 99237-621/0100

dále jen jako náiěmce na straně druhé

ČI. 1

Vlastnictví nemovité věci

1. Pronajímatel prohlašuje, Že je výlučným vlastníkem stavby č. p. 3080 - stavby obČanského
vybavení (sportovní haly), stojící na pozemku parc. Č. 285/86, zapsané na listu vlastnictví Č.
4929 pro katastrální území Žabovřesky, obec Brno, okres Brno - město, vedeném
I¢atastrálním úřadem pro jihomoravský k'aj, Katastrální pracoviŠtČ Brno — město.

ČI. 2

Předmět nájemní smlouvy

1. Předmětem této nájemní smlouvy j" pronájem vybraných nebytových prostor - velké a
malé haly vČetně zázemí (Šatny, sprchy, WC) za úČelem provozování sportovní Činnosti
v uvedených termínech - ST 11.00 - 12.30 /velká hala l, 11.00 - 12.00 /malá hala l

PÁ 11.00 - 12.30 l velká hala l, 11.00 - 12.00 l malá hala l



. ,

V V r · · r · P V V F P V P2. Vedle predmetu najmu je nájemce opravnen uzivat v rozsahu nezbytném pro naplneni
úČelu této smlouvy také dalŠí části sportovní haly, zejména přístupové chodby. Nájemce

Y " r V · V F F ť Y V g r · V rpritom nestni rušit v uzrvani těchto cash sportovni haly pronaµmatele ani tretí osoby.

3. Touto nájemní smlouvou se pronajímatel
prostory za podmínek stanovených touto
zavazuje platit za to pronajímateli nájemné.

zavazuje přenechat nájemci vybrané nebytové
V r V r ď P ·smlouvou k docasriemu uzívam a najemce se

t

4.

5.

Nájemce se zavazuje pronajaté vybrané nebytové prostory uŽívat výlučnč k zajištění
P V · ·

sportovni cinnosú.

Nájemce prohlašuje, Že byl seznámen s obsahem provozního řádu sportovní haly a
zavazuje se jej dodrŽovat.

ČI. 3

Podmínky pronájmu

1.

2.

3.

Pronajímatel se zavazuje zajistit podmínky vhodné pro sportovní Činnost, zejména
odpovídající osvětlení hrací plochy, přiměřenou teplotu vzduchu a úklid hrací plochy
(setření prachu) a prostoru Šaten

Pronajímatel je povinen zajistit nájemci a třetíín osobám vstup do pronajatých prostor
s dostatečným předstihem před pronajatou tréninkovou jednotkou a po jejím skonČení.

- P P r Ý P r D P · VP ČPronajimatel ma pravo zmeny dohodnutých terminu pronajmu pro prípad vzniku
nepředvídatelné události, která by měla za následek nemoŽnost řádného uŽívání
pronajatých prostor.

ČI. 4

Cena pronájmu a platební podmínky

1.

2.

3.

4.

5.

Cena za pronájem dle této smlouvy Činí 400 KČ (Čtyři sta korun českých) za 60 minut -
velká hala, 200 KČ ( dvě sta korun českých ) za 60 minut - malá hala.

P · V P · V f V F P r ·Cena za pronájem dle cl. 4 odst. 1 teto smlouvy je cena konečna; soucasti ceny najmu dle
této smlouvy jsou zejména veŠkeré energie, sluŽba vrátného dle ČI. 3 odst. 2 a zapůjčení
vybavení haly dle ČI. 3 odst. 3.

Nájemce se zavazuje hradit nájemné na úČet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy
na základě vystavené faktury, která musí obsahovat vŠechny náleŽitosti daňového dokladu
v souladu s platnou právní úpravou.

Pronajímatel se zavazuje vystavit fakturu na základě skuteČného vyuŽívání pronajatých
prostor nejpozději do 3 dnů po skonČení kalendářního měsíce a bez zbyteČného odkladu ji
zaslat na adresu nájemce uvedenou v záhlaví toto smlouvy. Splatnost faktury se sjednává
v délce 15 dnů ode dne doruČení faktu'y.

Pronajímatel není plátcem DPH.



m,
,

ČI. 5

Trvání nájmu

1. Nájem se sjednává na dobu urČitou od 1. 9. 2020 do 30. 6. 2021.

ČI. 6

ZávěreČná ustanovení

1.

2.

3.

Smluvní strany se dohodly, Že v případě, že by se kterékoliv ustanovení této smlouvy
ukázalo být neplatné či neúČinné, nahradí jej do 30 dnů ode dne zjištční této skuteČnosti
(nejpozději vŠak do 30 dnů ode dne právní moci rozhodnutí, kterým byla neplatnost či
neúČinnost tohoto ustanovení konstatována) ustanovením, které bude nejbližší ustanovení,
které bylo shledáno neplatným či neúČinným.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhé smluvní strany a úČinnosti dnem
V " V P

zverejnem v registru smluv.

Práva a povinnosti smluvních stran touto
závaznými předpisy, zejména zákonem
pozdějších předpisů.

smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

4.

5.

6.

VeŠkeré změny a doplňky této smlouvy je moŽné Činit pouze písemně formou číslovaných
dodatků k této smlouvě.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichŽ každý má povahu originálu,
přiČemž kaŽdá ze stran obdrŽí jedno vyhotoveni.

ÚČastníci této smlouvy prohlašují, Že osobně sjednali celý j"jí obsah a uvádčjí, Že smlouva
vyjadřuje jejich vlastní pravou, svobodnou a váŽnou vůli, nebyla sepsána v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruČní podpisy.

V BrnČ dne 1. 9. 2020 V BrnČ dne 1. 9. 2020

$mmn(gymr&um Ludňka

Nájemce: CU2 m Bak), Botanická 70,


